PARECER DA COMISSÃO DE

EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

PARECER
N.º   046/2005

          DATA:     08/09/2005

         ASSUNTO: EMENDA ADIT. 002/2005 AO PROJETO DE LEI 086/2005 DO              EXECUTIVO

SÚMULA: CRIA A AÇÃO 009 DO PROGRAMA 007 – CONSTRUINDO EDUCAÇÃO – AO PROJETO DE LEI 086/2005 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

RELATOR: Wanderley P. da Silva

RELATÓRIO:  Aos oito dias do mês de setembro do corrente ano reuniram-se os membros da Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social, para exarar parecer a Emenda  Aditiva Nº 002/2005 ao Projeto de Lei nº 086/2005 do executivo, a qual tem como súmula: Cria a ação 009 do programa 007 – construindo educação – ao projeto de lei 086/2005 e da outras providencias. A presente Emenda Aditiva tem como objetivo criar a ação 009 do Programa 007 – Construindo Educação – ao Projeto de Lei 086/2005. Após análise da presente Emenda aditiva este relator é favorável a sua tramitação em Plenário. Vota com a relator os demais membros da comissão.

	Wanderley Paulo da Silva

Relator
	Marilda Savi

Membro
	Basílio da Silva

Membro